
N 4414681 выдан 16.03.2024

Награждается победитель Всероссийского конкурса в номинации
"Применение ИКТ в работе педагога"

Кулик
Ирина Николаевна

музыкальный руководитель
МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 130"

Конкурсная работа: Тематическое музыкальное занятие с использованием ИКТ "В гостях у гнома"

I место

Председатель жюри
Н.А. Смола



N 4677045 выдан 19.11.2024

Награждается победитель Всероссийского конкурса в номинации
"Методическая разработка"

Кулик
Ирина Николаевна

музыкальный руководитель
МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 130"

Конкурсная работа: Сценарий музыкального праздника для детей старшего дошкольного возраста
«День знаний»

I место

Председатель жюри
Н.А. Смола



 

 

 

 

 

 

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Всероссийского конкурса среди педагогических работников

образовательных учреждений «Современные подходы к воспитанию
патриотизма и гражданской ответственности детей»

настоящим дипломом награждается

Кулик Ирина Николаевна
МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 130"

II место
Конкурсная работа участника была высоко оценена экспертной комиссией за

качественное выполнение, полноту содержания и соответствие тематике.

Мероприятие проводится в рамках стимулирования профессионального роста
педагогов, поддержки мастерства и обмена опытом специалистов образования.

Название работы: Сценарий праздника «День Народного единства»

Дата выдачи: 19 ноября 2024 года / СЕРИЯ: № 47272-51125



Образовательный портал Продленка.орг
Официальный сайт: https://www.prodlenka.org

Выписка из приказа о награждении № ВПН-47272 от 19.11.2024 г.

На основании решения организационного комитета и в соответствии с Положением мероприятия:

Всероссийский конкурс среди педагогических работников образовательных учреждений
«Современные подходы к воспитанию патриотизма и гражданской ответственности детей»

Приказываю:

Утвердить список победителей и участников согласно сводному Протоколу.1.

В соответствии с итогами жюри единогласно постановило распределить места следующим2.
образом:

№ ФИО участника Результат Номер документа

51125 Кулик Ирина Николаевна II место 47272-51125

Название работы: Сценарий праздника «День Народного единства»

Образовательное учреждение: МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 130"

Технической группе Образовательного Портала «Продлёнка.орг» опубликовать и выдать3.
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.4.

Председатель организационного комитета  Безобразова Е.Е.

Свидетельство о регистрации средства массовой информации ЭЛ № ФС 77 — 58841 от 28 июля 2014 года выдано Федеральной
службой по надзору в сфере связи, информационный технологий и массовых коммуникации (Роскомнадзор).

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № 4276 от 19.11.2020 года. Серия 78 ЛО № 0000171 Выдана Комитетом
по образованию Правительства Санкт-Петербурга

https://www.prodlenka.org/

